Bu gereklilik yüzünden “Terakki” gazetesi yayın hayatına başlamıştır

(Akşin,1980:53). Cemiyet’in kurucuları Prens Sabahattin, Ahmet Fazlı, İsmail

Kemal, Doktor Nihat Reşat, Doktor Rıfat, Miralay Zeki, Doktor Sabri, Hüseyin

Tosun, Milaslı Murattır. Cemiyetin yayın organı Terakki gazetesidir.

1905 (1321) tarihinde Mehmet Tahir, Naki ve Mehmet Talât Bey’lerin

teşebbüsleri sonucunda Selanik’te Osmanlı Hürriyeti Cemiyet’i kurulmuştur

(Okandan,1968:237-238). 1906 (1322) tarihinde Mustafa Kemal’in teşebbüsü

ile Şam’da “Vatan ve Hürriyet Cemiyeti” kurulmuştur (Okandan,1968:237-

238).

Ahmet Rıza Bey ve taraftarları I. Jön Türk Kongresi’nden sonra meydana gelen

görüş ayrılıklarından sonra İttihat ve Terakki ismini kullanmaya başladılar.